O Kanizsdalrend.- Odeon

Modell leiras:
Vazszerkezet:

Ulésszerkezet:
Tamlaszerkezet:

Lab:

Karfa:

Szinkombinécid:

Jellegrajzok:

a teherhord6 részek biikkfabol késziilnek

szendvics szerket( habbal
gumiheveder, PUR-hab, vattaboritassal

vélaszthat6, ha nincs mas megadva, akkor standard 14b egyenes fémléb kerll visszaigazolasra.

Fémléb variacidk: Fém [4b variaciok szinei:
standard srég hajlitott I l | I
schwarz Nickel Nickel
matt satiniert schwarz
Falab szinek:
Toélgy labszin
variansok (felar
I l I I I [ ]
fehér antik fehér natar tolgy szinG antik  fekete wenge bianco olajos

valaszthatd szélesség: 18 cm vagy 26 cm széles. Rendeléskor kérjuk megadni.

garnitura bevonékombinaciéval NEM rendelhetd.
A garnitira mindig bevont hatfallal készul.

A tipusrajzok tajékoztato jellegliek, valésagban eltérhetnek.

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technoldgiai valtoztatasok jogat fenttarjuk.

Made in EU
- QUALITAT/ UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN

nach den Standards der Europaischen Union
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O Kanizsdalrend. Odeon

Funkcidk

Fejtamla funkcié

Mindig tartalmazza.

Agynemiditarté

Felnyil6 agynemditartd rendelhetd a labtartds fotel bal/jobb karos tipusoknal.

Kulénbozd funkciok jellegébdl fakaddan az egyes elemek Gléskeménysége eltérhet,
az ebbdl adadé Uléskeménység eltérés nem képezheti reklamacié alapjat.

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technoldgiai valtoztatasok jogat fenttarjuk.

Made in EU
QUALITAT / UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN
nach den Standards der Europaischen Union

Rendelhetd 2,5 liléses kanapé bal/jobb karos és kar nélkili tipusnal.
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2 uléses kanapé

2 uléses kanapé 2

2 Uléses kanapé

2 Uléses kanapé

Y 3 liléses kanapé 2
A bitor elem neve fotel 2 kar Kar nélkil Kar bal kar jobb kar Kar
Tipusked 101271 2020 2022 2021 2023 3032

Szélesség, szlik/széles karfa/Magassag/Mélység cm
(cca. Adatok)

96/112 x 86 x 106

120 x 86 x 106

156/172 x 86 x 106

140/148 x 86 x 106

140/148 x 86 x 106

192/208 x 86 x 106

Ulésmélység cm (cca.adatok)

56

56

56

56

56

57

Ulésmagassag cm (cca.adatok)

45

45

45

45

45

45

Falab felar

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technoldgiai valtoztatasok jogat fenttarjuk.

Made in EU

QUALITAT / UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN
nach den Standards der Europaischen Union
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A butor elem neve

2,5 Uléses kanapé 2
kar

2,5 Uléses kanapé
bal kar

2,5 Uléses kanapé
jobb kar

2,5 Uléses kanapé
kar nélkdl

Tipuskod

2522

2521

2523

2520

Szélesség, sziik/széles karfa/Magassag/Mélység cm
(cca. Adatok)

186/202 x 86 x 106

170/178 x 86 x 106

170/178 x 86 x 106

154 x 86 x 106

Ulésmélység cm (cca.adatok) 56 56 56 56
Ulésmagasséag cm (cca.adatok) 45 45 45 45
Sarokagy fekvéfelllet (cca. adatok) ca. 137x124 ca. 137x124

Sarokagy felar

Sarokagy felar sajat szévet bevonéval
bevont

Sarokagy felar sajat bér bevonoval bevont

Falab felar

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technoldgiai valtoztatdsok jogat fenntartjuk.

Made in EU

QUALITAT / UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN

nach den Standards der Européischen Union
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11 12 13 14 15
A butor elem neve 3 ules:es 3 ules,es_ sarokelem labtartds fotel bal | labtartés fotel jobb
sarokottoman balos | sarokottomén jobbos kar kar
Tipuskod 6531/1 6533/1 4010 1311 1313

Szélesség, szlik/széles karfa/Magassag/Mélység cm
(cca. Adatok)

217 x 86 x 106

217 x 86 x 106

106 x 86 x 106

103/111 x 86 x 173

103/111 x 86 x 173

Ulésmélység cm (cca.adatok)

56

56

56

123

123

Ulésmagassag cm (cca.adatok)

45

45

45

45

45

Felnyil6 agynemditarto felar

Falab felar

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technolégiai valtoztatasok jogat fenntartjuk.

Made in EU

QUALITAT / UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN
nach den Standards der Europaischen Union
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16 17 18 19 20
A butor elem neve fotel kar nélkul fotel bal kar fotel jobb kar iil6ke karparna

Tipuskod 1010 1011 1013 5010/1 7000/1
Szélesség, szlik/széles karfalMagassag/Mélység em | g, g6y 105 | 78/86x 86 x 106 | 78/86x 86X 106 | 70 x 45 x 70 40 x 60
(cca. Adatok)

Ulésmélység cm (cca.adatok) 56 56 56 — —
Ulésmagassag cm (cca.adatok) 45 45 45 - -

Falab felar

A méret adatok cm-ben, elemenként cca. 5 cm eltérés lehetséges. A gyartas soran esetlegesen sziikséges technoldgiai valtoztatasok jogat fenntartjuk.

Made in EU

QUALITAT / UMWELTSCHUTZ / ARBEITSBEDINGUNGEN
nach den Standards der Européischen Union

6/6




